

Shadow Mountain Windfarm ApS

CVR. nr. 17982648

c/o Hans Thor Jensen

Strandvejen 2, Veddelev

4000 Roskilde

Årsrapport for 2016

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-04-2017

Dirigent Hans Thor Jensen

11160-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Shadow Mountain Windfarm ApS
c/o Hans Thor Jensen
Strandvejen 2, Veddelev
4000 Roskilde

CVR. nr.: 17982648
Stiftelsesdato: 1. august 1994
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Formål: Selskabets formål er formueadministration.

Direktion: Hans Thor Jensen, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er formueadministration.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-7.414	-93.376
Driftsresultat		<hr/> -7.414	<hr/> -93.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-760.890	174.347
Finansielle indtægter		3.855	19.726
Finansielle udgifter		<hr/> -9.681	<hr/> -17.896
Resultat før skat		-774.130	82.801
Skat af årets resultat	1	<hr/> 287.259	<hr/> -51.940
Årets resultat		<hr/> -486.871	<hr/> 30.861
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		<hr/> -486.871	<hr/> 30.861
Disponeret i alt		<hr/> -486.871	<hr/> 30.861

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	13.800.263	14.162.123
Andre værdipapirer og kapitalandele	2, 4	469.431	744.441
Finansielle anlægsaktiver		14.269.694	14.906.564
ANLÆGSAKTIVER I ALT		14.269.694	14.906.564
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.041.555	6.263.996
Andre tilgodehavender		8.254	0
Tilgodehavender		6.049.809	6.263.996
Likvide beholdninger		291	4.333
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		6.050.100	6.268.329
AKTIVER I ALT		20.319.794	21.174.893

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		16.435.416	16.922.287
EGENKAPITAL I ALT	5	16.635.416	17.122.287
Hensættelser til udskudt skat		2.343.597	2.630.856
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		2.343.597	2.630.856
Gæld til associerede virksomheder		1.325.156	1.393.031
Anden gæld		15.625	28.719
Kortfristede gældsforpligtelser		1.340.781	1.421.750
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.340.781	1.421.750
PASSIVER I ALT		20.319.794	21.174.893
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2016	2015
1. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	287.259	-51.940
	287.259	-51.940
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Associerede virksomheder</i>		
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Wind Energy GmbH & Co Fünfte Bützow KG	Tyskland	50,00
Jura-Energie GmbH & Co Windpark Eichstätt KG	Tyskland	50,00
SRE GmbH & Co. – Photovoltaikpark Thannhausen KG	Tyskland	37,45
Klinte I/S	Sverige	25,00
Aapua II I/S	Sverige	20,00
Långås I/S	Sverige	20,00
<i>Andre kapitalandele</i>		
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Paludans Flak Havvind I/S	Samsø	4,25
Middelgrundens Vindmøllelaug I/S	København	0,62
3. Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris primo	12.235.412	12.235.412
Kostpris ultimo	12.235.412	12.235.412
Dagsværdireguleringer primo	1.926.711	1.413.697
Årets resultat	-434.462	222.165
Årets indskud mv.	72.602	290.849
Dagsværdireguleringer ultimo	1.564.851	1.926.711
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.800.263	14.162.123

NOTER

	2016	2015
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.143.694	2.177.394
Afgang i årets løb	0	-33.700
Kostpris ultimo	2.143.694	2.143.694
Dagsværdireguleringer primo	-1.399.253	-1.300.077
Årets resultat	-326.428	-52.686
Årets indskud mv.	51.418	-46.490
Dagsværdireguleringer ultimo	-1.674.263	-1.399.253
Regnskabsmæssig værdi ultimo	469.431	744.441

5. Egenkapital:

	1/1 2016	Korrektion primo	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	19.553.143	-2.630.856	-486.871	16.435.416
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
	19.753.143	-2.630.856	-486.871	16.635.416

Selskabskapitalen er fordelt på 200 anparter a kr. 1.000.

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen udover det i årsregnskabet anførte.